GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

REITORIA

PORTARIA Nº 462/2023

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso

de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO a Resolução nº 17/2022 de 06 de outubro de 2022

RESOLVE:

Art. 1° - Instituir a Comissão Permanente para Avaliação de Desempenho Docente (CPADD) do

Campus Paulo Freire/UFSB, com a seguinte composição:

Titulares

Denise Machado Mourão, SIAPE 1188413

Kennedy Morais Fernandes, SIAPE 1510543

Leandro Gaffo, SIAPE 1168579

Suplentes

Joanna Maria da Cunha de Oliveira Santos Neves, SIAPE 1361004

Lívia Santos Lima Lemos, SIAPE 1156996

William Rodrigues de Freitas, SIAPE 1965070

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Itabuna, 16 de junho de 2023

JOANA ANGÉLICA GUIMARÃES DA LUZ

Reitora

1/1
Pró-Reitoria de Gestão para Pessoas

Praça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA, CEP 45.600-923
Fone: 73 2103-8448

www.ufsb.edu.br/progepe

http://www.ufsb.edu.br/progepe